МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

(МБОУ «СОШ № 6 с. ГЕХИ»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГИХТ1АРА № 6 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Гихт1а № 6 йолу ЮЮШ»)

 П Р И К А З

08 декабря 2022г. № 55-од

с. Гехи

О назначении  школьного координатора

 проекта  «Я сдам ОГЭ!»

        Во исполнение приказа №161-од от 07.12.2022 года МУ «Отдел

образования Урус-Мартановского муниципального района» «О реализации

проекта «Я сдам ОГЭ!» в 2022-2023 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьным координатором проекта  «Я сдам ОГЭ!»

заместителя директора по УВР ,Умарову Л.А..

2. Умаровой Л.А. осуществлять реализацию проекта «Я сдам ОГЭ!» в

соответствии с Положением в Приложении 1 к приказу №161-од от

07.12.2022г. МУ «Отдел образования Урус-Мартановского

муниципального района».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                      И.Л.Мусаев

С приказом ознакомлена:                                 Л.А.Умарова